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Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi seurakunnan viestintäsuunnitelman. 
 

Käsittely 
Käydyn keskustelun jälkeen kirkkoherra muutti päätösehdotuksen.  
Uusi päätösehdotus: 
Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä seurakunnan viestintäsuunnitelman.  
 
Viestintäsuunnitelmaan tehtiin joitain tarkennuksia.  

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti hyväksyä seurakunnan viestintäsuunnitelman. 
 

Päätöshistoria 
 
Selostus 

Seurakuntaneuvosto käsitteli viestintäsuunnitelman tekemistä kokouksessaan 
5.5.2025 ja nimesi luottamushenkilöistä suunnitelmaa valmistelemaan Lotta 
Nummisen, Laura Koskelaisen ja Johanna Junkkarin. Työntekijöistä 
valmisteluryhmässä ovat olleet viestijät Susan Hyttinen, Marianne Junkkarinen, 
Minna Laukkonen, Salla Ranta, johtavat aluepapit James Cox ja Paula Närhi, 
hallintopappi Anni Punkka ja kirkkoherra Elina Perttilä. Suunnitelman tekemisessä 
asiantuntijana ja prosessin tukena toimi VTT, ratkaisukeskeinen valmentaja, 
työnohjaaja Karoliina Nivari. Lisäksi esihenkilöt ovat kommentoineet suunnitelman 
luonnosta. 
Suunnitelman valmistelussa on toteutettu työpajakokoontumisia pienemmillä 
kokoonpanoilla limittäin koko valmisteluryhmän tapaamisten kanssa. Työskentely 
alkoi strategiatyön viestinnällisiin aineistoihin tutustumisella ja viestintäsuunnitelman 
teemojen valinnalla. Valittuja teemoja työstettiin työpajoissa ja itse suunnitelmaa 
kirjoitettiin prosessinomaisesti, askel askeleelta tarkentaen ja rajaten.  
Osana suunnitelman työstämistä toteutettiin valmennukset sekä viestintätiimin 
työntekijöille että johtaville papeille ryhmänä. Näissä kartoitettiin osaamisia, 
motivaatiota ja kiinnostusta sekä tarpeita ja perusteita roolituksille ja tehtävänjaolle 
jatkossa. Roolitusten osalta valmistelu jatkuu viestintäsuunnitelman pohjalta siten, 
että neuvoston joulukuun kokoukseen on valmistelussa viestinnän tehtävien ja 
vastuiden päivitys sisältäen tarvittavat muutokset vaativuuksissa. 
Valmistelutyöryhmä asetti itselleen tehtäväksi arvioida viestintäsuunnitelman 
toteutumista vuoden kuluttua, eli syksyllä 2026. 
 
Viestinnällä on keskeinen rooli siinä, miten lapset ja nuoret löytävät seurakunnan ja 
sen viestimän kristillisen sanoman. Viestintään satsaaminen tarkoittaa samalla 
satsaamista lasten ja nuorten tavoittamiseen. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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